
 
 

Dipartimento di Scienze Aziendali  
e Giuridiche – DiScAG 
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.2228 
dipartimento.scag@unical.it 
dipartimento.scag@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

Decreto Direttoriale 

Nomina Commissione giudicatrice procedura selettiva per il conferimento di n. 1 incarico post-doc 

ex art. 22-bis, Legge 30 dicembre 2010, n. 240, finanziato nell’ambito della Convenzione CPT 2026 

- SSD ECON-06; STAT-02; STAT-03; STEC-01 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Aziendali e Giuridiche 

VISTO   lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO   il Regolamento di Ateneo; 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO   il Regolamento di Ateneo; 

RICHIAMATO il Regolamento per il conferimento di contratti di ricerca, incarichi post-doc e 

incarichi di ricerca, ai sensi degli artt. 22, 22-bis e 22-ter della Legge 30 dicembre 

2010 n. 240, emanato con Decreto Rettorale 27 novembre 2025, n. 1520; 

VISTO  il proprio decreto direttoriale n. 22/2026 prot. 42109 del 03/02/2026 con il quale è stata 

indetta la procedura selettiva per il conferimento di n. 1 incarico post-doc ex art. 22-

bis, Legge 30 dicembre 2010, n. 240, finanziato nell’ambito della Convenzione CPT 

2026, Responsabile della ricerca, prof. Pietro Iaquinta, Settore Scientifico-disciplinare 

ECON-06; STAT-02; STAT-03; STEC-01; 

VISTA  la comunicazione pervenuta, a mezzo email, da parte del Prof. Iaquinta in data 

17/02/2026, relativa alla designazione dei componenti della Commissione della citata 

procedura; 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice;  

 

D E C R E T A  



 
 

Dipartimento di Scienze Aziendali  
e Giuridiche – DiScAG 
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.2228 
dipartimento.scag@unical.it 
dipartimento.scag@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice della procedura selettiva per il conferimento di n. 1 incarico post-doc 

ex art. 22-bis, Legge 30 dicembre 2010, n. 240, della durata di 12 mesi, finanziato nell’ambito della 

Convenzione CPT 2026, Responsabile della ricerca, prof. Pietro Iaquinta, Settore Scientifico-

disciplinare ECON-06; STAT-02; STAT-03; STEC-01, indetta con D.D. n. 22 del 03/02/2026 è così 

composta: 

- Prof. Pietro IAQUINTA (Presidente) Dipartimento di Scienze Aziendali e Giuridiche; 

- Prof.ssa Graziella SICOLI (Componente) Dipartimento di Scienze Aziendali e Giuridiche;  

- Prof.ssa Stefania VELTRI (Segretario) Dipartimento di Scienze Aziendali e Giuridiche. 

Art. 2 

Il presente decreto direttoriale sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo, sul sito dell’Ateneo, 

Portale Amministrazione Trasparente (https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/) e sul sito 

del Dipartimento (https://discag.unical.it/). 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Franco Ernesto Rubino 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 


		2026-02-18T10:22:12+0100
	FRANCO ERNESTO RUBINO




